1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE TÉCNICO DE ATIVIDADE AMBIENTAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06 AO EDITAL Nº 003/2005 – SAD/MT, DE 06 DE OUTUBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista dos candidatos ao Concurso Público para a Secretaria de

Estado do Meio Ambiente – SEMA/MT que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido,

conforme especificado abaixo:

1. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME CPF

0310001-4 CIBELE RIBEIRO BALESTEROS 817342801-82

0310002-2 TINO OILEH GARCIA SILVA 004638131-70

0310003-0 ALEXANDRO CEZAR FIORENTINO 903078011-87

0310004-9 ANTONIO JOAO GAIVA FILHO 241065001-59

0310008-1 ANDREA BIANCA DOS SANTOS 718850131-91

0310010-3 VANILCE MARI DA COSTA NUNES 020633741-80

0310011-1 CARLA DIANNE NUNES 014702951-13

0310013-8 JANETH DE FIGUEIREDO ROCHA 178901101-97

0310016-2 JANSEN SOBRINHO PETRENKO 570902461-91

0310017-0 HILDSON GOMES P DA COSTA 010479351-12

0310018-9 PEDRO JOSÉ DO VAL 570735111-68

0310019-7 ELAINE FRANCILZA DE P AGUIAR 703125161-34

0310022-7 ELIANE DE PAULA GOMES LIME 825489861-87

0310025-1 WILLKSON GONÇALVES DE ALMEIDA 726759851-04

0310028-6 SANDRA MEDIANEIRA DOS S RODRIGUES 716058000-15

0310030-8 LUCINEIA MIRANDA DE FREITAS 711860181-00

0310032-4 LICINIO TERTULIANO DA COSTA LEITE 108312071-91

0310034-0 NAILE CORDEIRO FERREIRA 729282711-04

0310036-7 CELSO LUIS GOMES 451945051-91

0310037-5 MARIA HELENA MATOS BOERER 345980811-04

0310039-1 ZENAIDE TELES NUNES MENDONÇA 079309128-41

0310040-5 ILSAMAR MENDES SOARES 900152741-87

0310041-3 ALYNA FERREIRA AMARAL 963281501-72

0310042-1 FRANCY KLEIA JESUS DE BARROS 616202111-49

0310044-8 ELIANE MARIA DE M GUIMARÃES 177359631-49

0310045-6 ADRIANA ARAUJO COSTA 979044491-53

0310046-4 GENESIO ALVES COLI 822821101-53

0310047-2 GERUSA ADELINA DE ARRUDA 714094321-49

0310048-0 MARIA INÊS FERNANDES RIBEIRO 900272991-04

0310049-9 ERIKA MORAIS DA SILVA 946066171-87

0310050-2 ANA BARROS DO N. RIBOLI 487973401-20

0310051-0 CIRLEI RODRIGUES GUIMARÃES 956524691-53

0310053-7 FABIO BENEDITO S DA SILVEIRA 616984581-34

0310054-5 RAEL CARVALHO DE LIMA  460375781-68

0310055-3 ANA MARIA CRANCIO MACIEL 538309890-91

0310056-1 SILVANA LUCAS DE JESUS 622441241-34

0310057-0 ELAYNA CRISTINA NUNES RIBEIRO 943570721-15

0310058-8 MARIA DO CARMO NOVAES PEREIRA 640566434-15

0310059-6 IVANILDE MARCIO 424557070-91

0310060-0 ADENILZA FERREIRA 655693771-15

0310061-8 GENY DA SILVA GOMNÇALVES 345567531-04

0310069-3 EDINARA DE SOUZA 785310631-91

 2

0310070-7 DJANIRA DA COSTA MARTINS 483580371-04

0310071-5 SILVIANE ALESSANDRA NUNES 847873171-72

0310074-0 CARLA NATALY FELIX 829955751-87

0310075-8 VILMA SANTOS PEREIRA TIRAPELLI 774166001-20

0310077-4 ONETE BORGES DOS SANTOS 452653301-78

0310078-2 MARIELCI B DE SOUZA 702587241-53

0310081-2 SARA DE OLIVEIRA GUARIM 161945271-53

0310082-0 ADEMIR MARTINS DE OLIVEIRA 346147021-04

0310083-9 TELLES DE OLIVEIRA CRUZ 794955401-00

0310084-7 CHRISTIANE SCHRODER DE M DOURADO 578783231-00

0310085-5 SIMONE CRISTINA NUNES 711547951-87

0310087-1 RODRIGO DE LARA PINTO CUNHA 806036881-87

0310088-0 GONÇALINA BARBOSA DA SILVA 655666297-71

0310090-1 LILIAN FERREIRA DA SILVA 711204321-20

0310091-0 TANIA BORGES CORDEIRO S COSTA 346552981-20

0310097-9 VALERIA DE MIRANDA PINTO 572217231-68

0310099-5 HENRIQUE PESTANA DE SOUSA 708789601-63

0310100-2 ANDREIA PAULA DE AMORIM 888054841-72

0310101-0 LEIZE CORREA DE MORAES 914655241-34

0310102-9 CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 720761861-15

0310103-7 KEIZE KATIA DE MORAIS 891260331-00

0310104-5 PATRICIA K BARBOSS 594125421-00

0310105-3 MARIA GORETE ESTEVES BARBOSA 307288861-20

0310106-1 EDIR ANGELA DA SILVA COSTA 384306221-87

0310107-0 GRACIELY MANGABEIRA  DA SILVA 965458101-97

0310116-9 ADRIANO MARCOS ROMANO 832002312-20

0310117-7 ZEILA PEREIRA BORGES 616582781-00

0310118-5 DIVINA ORTIZ RAMOS 629519391-91

0310122-3 NELIO GONÇALVES CALAZANS 001943521-53

0310124-0 HELDER DOMINGOS DA PALMA 766965881-91

0310126-6 ORDILEI CALDEIRA 926092441-34

0310128-2 LAURA MARIA DAS DORES E SOUZA 844193341-34

0310132-0 LAURA PATRICIA ROCHA 876767101-20

0310134-7 ADRIANA CRISTINA DE S PIMENTA 917999451-20

0310138-0 MARILEIDE MARIA ALVES RIBEIRO 482112731-87

0310139-8 GIORDANA QUADROS BRANDÃO 953762751-91

0310140-1 ELVIS SANTOS DE BARROS 004060461-66

0310141-0 CLAUDIA PEREIRA VIDAL 411211981-04

0310142-8 MARIA ONETE DE SOUZA 570243911-20

0310144-4 FABIANA CRISTINA FURQUIM 000427631-00

0310145-2 MARIA MADALENA DA CUNHA 162392701-30

0310146-0 MARIA LUCIA DE LIMA 378023051-72

0310147-9 IVAN GUIMARÃES DA SILVA 666911251-34

0310151-7 JOSEFA DO SOCORRO FIRMINO 125869978-83

0310153-3 JOSE PEIXOTO ALENCAR 829218221-72

0310155-0 ROSANE LOPES DE ARAUJO 345513871-34

0310157-6 JANAINA ARANTES MERGULHAO 955160001-06

0310158-4 MONICA MARIANE DA SILVA 825652951-20

0310159-2 ANGELITA ARRUDA PELISSARI 209550221-34

0310160-6 MAURICEIA PACHE DA SILVA 45664221-04

0310162-2 GUTEMBERG CECILIO BELEM 710958/101-20

0310165-7 FABIO PEREIRA NOVAES 929943851-04

0310166-5 MIRELE LINS DA SILVA 693392871-34

0310168-1 ELKA MOURA VICTORINO 545255511-00

0310169-0 ELAINE DE BRITO PEREIRA 691643631-04

0310170-3 LUANA SILVA LEÃO 006536611-50

0310177-0 RODRIGO CARRIJO FREITAS 049049436-60

0310178-7 CRISTIANE DE OLIVEIRA GOMES 629468541-91

0310179-7 ELENIR PEREIRA 340473361-49

0310180-0 MAIKON LEANDRO LAURO 974236451-68

0310182-7 EUFRESINA JESUS DE OLIVEIRA 405400301-04

 3

0310183-5 CRISTIANE DO NASCIMENTO 570423141-15

0310186-0 DANIELA BESSI DA COSTA 706620611-87

0310187-8 MARISA RIBEIRO 303863141-87

0310188-6 ANTONIO CARLOS ZAVIASKY 178078161-04

0310190-8 MARCILENE DA SILVA 441850901-10

0310199-1 OTACIO FERREIRA RAMOS 293166501-00

0310194-0 MARISTELA BITTENCOURT 603862661-15

0310195-9 EBER DE ARRUDA FERREIRA 704140681-49

0310196-7 JAQUELINE NEVES DE OLIVEIRA 883906081-20

0310197-5 ELIZANE ROPCK 789152521-87

0310202-5 VERIDIANA CRISTINA S DE MELO 786457191-34

0310203-3 ORONILZA PAULINA DOS SANTOS 468799781-34

0310205-0 CLAUDIA VALESCA P RIBEIRO 621243821-87

0310206-8 INEZ SILVA FERNANDES DE SOUZA 839451481-20

0310207-6 GLAUCIA DO CARMO V PACHECO 621291041-34

0310210-6 GISELLE DA SILVA BARROS 001009051-70

0310212-2 LEDA MARIA SILVA 802676451-04

0310213-0 ALBA XAVIER DE SOUZA 502303601-49

0310218-1 GILSON VASCONCELOS T A SILVA 691363511-72

0310219-0 IVANI ROSA OLIVEIRA SILVA 459600541-91

0310220-3 MIRELLA PERALTA BEZERRA 929571291-91

0310221-1 MARIA DA GLORIA C COSTA 765783641-53

0310225-4 ALEXANDRA MAGALHÃES FRIGHETTO 582774982-68

0310226-2 MARIA DE JESUS ALVES 853548561-91

0310229-7 LUCIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 709780771-72

0310230-0 EMANUELLE LUCIA RIBEIRO 002131091-23

0310231-9 OSCAR DOMINGUES 179002040-91

0310233-5 MARLENE SOARES DA SILVA 770597861-04

0310234-3 WILLIANS CORNELIUS S DE A LARA 53753871-68

0310235-1 KELLY CRISTINA DA COSTA AMORIM 956965981-53

0310236-0 LUCILENE APARECIDA FERNANDES 893187571-15

0310237-8 JONATHAN RODRIGO T PACHECO 984123701-63

0310238-6 DIVINA ALMEIDA BRANCO 468877331-53

0310240-8 VALDOMIRO BALIEIRO DE MORAES 204962491-34

0310241-6 MARILZA RODRIGUES DE BARROS 459457301-06

0310243-2 LUCILEILA CARDOSO CORREIA 496644921-91

0310244-0 DEISE AUXILIADORA PEREIRA LEITE 460631371-49

0310245-9 DIANE SILVA DOS REIS 957868801-68

0310246-7 LEANDRO ALVES PEREIRA 711551711-87

0310247-5 JEFFERSON APARECIDA DA S ROSA 977305131-53

0310248-3 JANINA LAUREANA DE ALMEIDA 396067081-87

0310249-1 PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 994643061-49

0310250-5 CLAUDEMIR BERALDO 726836518-72

0310251-3 VILMACI JOSE ATAIDES 567224001-15

0310252-1 ILDA ALVES FERREIRA 103180201-06

0310253-0 ELIANA CRISTINA H MACEDO 433064381-20

0310254-8 IRINA CAVALCANTE LEITE DE LIMA 568898601-87

0310256-4 MICHELE CRISTINA GIRARDI 006574101-36

0310257-2 VALDECY BATISTA CADIDE 353655791-00

0310258-0 SUELY APARECIDA GUARIM 460809881-00

0310259-9 ODINEI TADEU DE ARRUDA 698220001-97

0310260-2 ODILMA GONÇALVES DE AZEVEDO 630578081-15

0310264-5 FABIANA RULIM DA SILVA 788220411-00

0310266-1 ELIANA BARROS PORFIRIO SOBRINHO 972659691-20

0310267-0 REGINALDO DE MORAES GOMES 007904011-00

0310270-0 ROSILENE PINTO DOS SANTOS 567846191-53

0310271-8 KARLA DA SILVA SOUZA 692721151-91

0310261-0 BERNARDO RIBEIRO DA CRUZ 314381641-49

0310232-7 JALOUSIEUX SIGMUND PETRY 792709801-20

0310272-6 JANE CONCEIÇÃO DA MERCE 906601371-00

0310273-4 PAULO HENRIQUE COSTA MARQUES 934529851-72

 4

0310274-2 JUCINEIA DA SILVA BRAITO 314492631-00

0310275-0 EVANIA RODRIGUES MARQUES XAVIER 957944681-49

0310276-9 ESTER ALVES DA CRUZ CARMO 502334671-49

0310277-7 JOSIANE ALVES 003963911-84

0310278-5 FRANCIELLY CRISTINA ALVES PEQUENO 866309141-34

0310279-3 VALDECI CASTRO DA SILVA 483462921-04

0310280-7 MARIA HELENA DOS SANTOS GONÇALVES 593332781-68

Cuiabá/MT, 27 de dezembro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração